

Spett.le **Detershop S.R.L.**
Via Paolo Bentivoglio 11, Ancona
P. IVA 02798000424

Pec: detershopsrl@pec-legal.it

OGGETTO: Affidamento fornitura DPI- CIG Z973D75FB2

CPV: 18143000-3 Attrezzi di protezione

Visto il Vs. preventivo prot. Agenzia n. 7376 del 27.11.2023, con Decreto del Dirigente n. ...del2023, è stata autorizzata ed affidata a codesta ditta, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, la fornitura di seguito descritta:

Descrizione articolo	quantità	taglia/numero	prezzo unitario	importo
Scarpa alta S3 SRC	2	39	€ 84,00	€ 168,00
Scarpa alta S3 SRC	2	40	€ 84,00	€ 168,00
Scarpa alta S3 SRC	6	42	€ 84,00	€ 504,00
Scarpa alta S3 SRC	5	43	€ 84,00	€ 420,00
Scarpa alta S3 SRC	1	44	€ 84,00	€ 84,00
Scarpa alta S3 SRC	1	45	€ 84,00	€ 84,00
Scarpa alta S3 SRC	1	46	€ 84,00	€ 84,00
scarpa BOXE S3	2	39	€ 77,00	€ 154,00
scarpa BOXE S3	4	40	€ 77,00	€ 308,00
scarpa BOXE S3	2	41	€ 77,00	€ 154,00
scarpa BOXE S3	6	42	€ 77,00	€ 462,00
scarpa BOXE S3	4	43	€ 77,00	€ 308,00
Stivali S3	1	45	€ 55,00	€ 55,00
Stivali S3	1	46	€ 55,00	€ 55,00
cappello pile blu	30 PZ	TU	€ 1,50	€ 45,00
cappello estivo blu	50 PZ	TU	€ 1,40	€ 70,00
giaccone invernale	5	S	€ 35,00	€ 175,00
giaccone invernale	5	M	€ 35,00	€ 175,00
giaccone invernale	5	L	€ 35,00	€ 175,00
giaccone invernale	5	XL	€ 35,00	€ 175,00
giaccone invernale	5	XXL	€ 35,00	€ 175,00
casco con visiera per decespugliatore	1	TU	€ 175,00	€ 175,00
guanti in pelle	30 paia	8	€ 1,95	€ 58,50
guanti in pelle	30 paia	9	€ 1,95	€ 58,50
guanti in pelle	30 paia	10	€ 1,95	€ 58,50

AGENZIA PER L'INNOVAZIONE NEL SETTORE AGROALIMENTARE E DELLA PESCA

L.R. 12/05/2022 n.11

60027 OSIMO (AN) – Via Edison, 2 – Tel. 071 8081 – Fax 071 85979 – P.I. e C.F. 01491360424

PEC: marcheagricolturapesca.pec@emarche.it

guanti antivibrazione	12 paia	11	€ 16,40	€ 196,80
cassette primo soccorso	5		€ 54,00	€ 270,00
cassette primo soccorso per auto	5		€ 12,50	€ 62,50
misuratore pressione	2		€ 15,00	€ 30,00
totale				€ 4.907,80

Si autorizza, pertanto, l'esecuzione della fornitura in oggetto da consegnare, entro 20 giorni, presso la sede AMAP - Agenzia per l'innovazione nel settore agroalimentare e della pesca – Via Edison, 2 - OSIMO (AN), per l'importo complessivo di **Euro 5987,52 IVA compresa (imponibile Euro € 4.907,80+ IVA Euro 1079,72)**.

Si comunicano qui di seguito i dati per la fatturazione elettronica:

- Codice ufficio: **Uff_eFatturaPA**
- Codice univoco ufficio: **UFMUJG**
- Codice Agenzia nell'indice delle Pubbliche Amministrazioni (iPA): **assa_042**
- Codice fiscale Agenzia: **01491360424**

Inoltre, la fattura dovrà riportare:

- Il CIG: **Z973D75FB2**;
- Le coordinate bancarie.

L'Agenzia è soggetta a split payment.

Cordiali saluti.

EQ "SICUREZZA LUOGHI DI LAVORO
E TUTELA DELLA PRIVACY"

IL Dirigente
(Dott. ssa Tiziana Pasquini)

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010 e dal D.P.R. n. 445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"